
Lovecká kamera M50 | SJCAM  打猎摄像机

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com



Uživatelská příručka k lovecké kameře

Před prvním použitím fotoaparátu si prosím přečtěte tuto uživatelskou příručku. 

Pozor!!

1. Jedná se o vysoce přesný výrobek. Nenechte jej spadnout.
2. Nevystavujte jednotku silným magnetickým polím, jako jsou elektrické motory, magnety a 

stroje, které používají silné rádiové vlny.

3. Nikdy nenechávejte jednotku v oblastech s vysokou teplotou. Při dlouhodobém působení 

tepla může dojít k poškození elektroniky a optiky.
4. Vyberte prosím běžnou značku mikroSD karty. Při běžném používání karty neznámé značky nelze 

zaručit správné fungování.

5. Nepřibližujte mikroSD kartu k předmětům se silnými magnetickými poli, aby nedošlo ke ztrátě dat 

uložených na kartě.

6. Tento výrobek může používat suché baterie nebo dobíjecí baterie. Ohlídejte kladný a záporný 

pól baterie. Baterii nerozebírejte ani nespalujte. Nemíchejte se starými bateriemi nebo různými 

typy baterií, aby nedošlo k vytečení baterie nebo výbuchu.

7. Uchovávejte tento výrobek na chladném, suchém a bezprašném místě.

Vyberte prosím oficiální sběrné místo pro recyklaci tohoto produktu nebo jeho baterie a 
nevyhazujte jej do koše.

· 1 ·



Stručné představení produktu

6

7
1

8

9

10
2

11

3

4 12

5

1. Otvor pro lanko 2. Otvor pro klíč

5. Port napájení      6. Infračervené světlo     7. Fotosenzitiv  8. mikrofon

9. LED indikátor 10. webová kamera 11. (hlavní) senzor 12. (sub) senzor

3. 1/4 matice 4. Spona zamykacího stroje

· 2 ·



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


